札幌市交通局告示第 377号

令和５年(2023年)９月 15日付け札幌市交通局告示第 336号について、下記のとおり訂正告示する。

令和５年(2023年)10 月 23 日

札幌市交通事業管理者

                                 交通局長 中田 雅幸

記

１ 訂正する内容

  札幌市交通局告示第 336号の工事番号「23（交）第 3409 号」工事名「南北線さっぽろ駅ホーム増

設土木工事」にかかる告示本文、入札説明書及び設計図書の一部を訂正する。

⑴  入札期間

令和５年 11 月６日（月）（８時 00分～20時 00分）から

令和５年 11 月７日（火）（８時 00分～17時 00分）まで

⑵  開札日時

令和５年11月８日（水）10時00分

 ⑶ 設計図書等の閲覧期間及び質問期間ならびに質問に対する回答の閲覧期間

  ア 本工事に係る設計図書の閲覧期間

    令和５年９月15日（金）から令和５年11月７日（火）までの土曜日、日曜日及び休日を除く毎

日、午前８時45分から午後５時15分まで

  イ 設計図書等に対する質問の提出期間

    令和５年９月15日（金）から令和５年10月26日（木）までの土曜日、日曜日及び休日を除く毎

日、午前８時45分から午後５時15分まで（電子入札システムにおいては、午前８時00分から午後

８時00分まで）

  ウ 質問に対する回答の閲覧期間

    閲覧期間 令和５年９月15日（金）から令和５年11月７日（火）までの土曜日、日曜日及び休

日を除く毎日、午前８時45分から午後５時15分まで（電子入札システムにおいては、午前８時00

分から午後８時00分まで）

⑷ 入札保証金等の期限

ア  入札保証金

令和５年11月６日（月）

イ 出納取扱金融機関の領収印のある領収済の納入通知書・領収書の写し

令和５年11月７日（火）

ウ 利付国債の証券、金融機関等の保証証書、入札保証保険証券又は契約保証の予約の証書

令和５年11月７日（火）

２ 変更理由

  公表中の設計図書の一部に修正があったため。

３ 契約担当部局

  〒004-8555 札幌市厚別区大谷地東２丁目４番１号

  札幌市交通局事業管理部総務課契約係

 電話 011-896-2709